код за ДРФО 3155816210, ІПН 3155816210, № свід.  201035000000059

Покупець: Попов Максим Юрійович

№ Товар Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 F3800X black 1 шт. 5 191,20 5 191,20

Разом: 5 191,20
Сума ПДВ: 0,00

Усього з ПДВ: 5 191,20

Всього найменувань 1, на суму 5 191,20 UAH
П'ять тисяч сто дев'яносто одна гривня 20 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю